Gouttières &
accessoires
Moulurée
Capucine
½ ronde
Ardennes
¼ ronde
Carrée

Gouttière
moulurée
Couleur Épaisseur Type Code
NedZink NATUREL
0,7 mm 285 GM2870
0,8 mm 285 GM2880
0,7 mm 333 GM3370
0,8 mm 333 GM3380
NedZink NEO
0,8 mm 285 GM2880NE
0,7 mm 333 GM3370NE
0,8 mm 333 GM3380NE
NedZink NOVA
0,8 mm 285 GM2880NV
0,7 mm 333 GM3370NV
0,8 mm 333 GM3380NV
NedZink NOIR
0,7 mm 285 GM2880N
0,7 mm 333 GM3370N
0,8 mm 333 GM3380N
28 Catalogue de produits 2021-2022
Go
ut
tiè
re
 m
ou
lu
ré
e
Crochets
Sans queue
avec entretoise
50
Sans queue avec
patte Limbourg
50
Avec queue
avec entretoise
25
Sans queue
avec clip
50
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé DVPT 333 CMG33SQC
Galvanisé Gris DVPT 333 CMNV33SQC
Galvanisé Noir DVPT 333 CMN33SQC
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé
DVPT 285 CMG28SQ
DVPT 333 CMG33SQ
Galvanisé Gris
DVPT 285 CMNV28SQ
DVPT 333 CMNV33SQ
Galvanisé Noir
DVPT 285 CMN28SQ
DVPT 333 CMN33SQ
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé DVPT 333 CMG33SQL
Couleur Dvpt. Code
Galvanisé
DVPT 285 CMG28AQ
DVPT 333 CMG33AQ
29
Crochets Accessoires

Joints de dilatation préformés
10
Couleur Dvpt. Type Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 rond 80 SM28R8
DVPT 333 rond 80 SM33R8
DVPT 333 rond 100 SM33R10
Couleur Dvpt. Épaisseur Largeur Code
NedZink NATUREL
DVPT 250 0,8 mm 3 m JDG 45 m
DVPT 375 0,7 mm 3 m JDC3 30 m
DVPT 375 0,8 mm 6 m JDC6 30 m
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 JDM28
DVPT 333 JDM33
31
Couleur Épaisseur Dvpt. Type Bavette Code
NedZink NATUREL
0,7 mm 285 7.8.7 - GC2870
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580
0,8 mm 420 10.15.10 - GC4280
0,7 mm 450 9.12.8 117 mm GC4570
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580
NedZink NEO
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880NE
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580NE
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580NE
NedZink NOVA
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880NV
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580NV
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580NV
NedZink NOIR
0,8 mm 285 7.8.7 - GC2880N
0,8 mm 350 9.12.8 - GC3580N
0,8 mm 450 9.12.8 117 mm GC4580N
Cuivre
0,7 mm 350 9.12.8 - .GC357
0,7 mm 450 9.12.8 117 mm .GC457
Gouttière capucine
Catalogue de produits 2021-202232
Go
ut
tie
re
 C
ap
uc
in
e
Crochets
Sans queue
avec trou
50
Sans queue
avec bec
50
Avec queue pré-pliée 45°
avec bec
25
Avec queue pré
-pliée 45°
avec trou
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé
DVPT 285 7.8.7 CCG7SQT
DVPT 350 9.12.8 CCGSQT
DVPT 420 10.15.10 CCG10SQT
Galvanisé Gris
DVPT 350 9.12.8 CCNVSQT
DVPT 420 10.15.10 CCNV10SQT
Galvanisé Noir
DVPT 285 7.8.7 CCN7SQT
DVPT 350 9.12.8 CCNSQT
Inox DVPT 350 9.12.8 CCISQT
Cuivre DVPT 350 9.12.8 .CCSQT
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé DVPT 350 9.12.8 CCGSQB
Galvanisé Gris DVPT 350 9.12.8 CCNVSQB
Galvanisé Noir DVPT 350 9.12.8 CCNSQB
Inox DVPT 350 9.12.8 CCISQB
Cuivre DVPT 350 9.12.8 .CCSQB
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé DVPT 450 9.12.8 CCGVB
Galvanisé Noir DVPT 450 9.12.8 CCNVB
Inox DVPT 450 9.12.8 CCIVB
Couleur Dvpt. Type Code
Galvanisé
DVPT 450 9.12.8 CCGVT 50
DVPT 420 10.15.10 CCG10VT 25
Galvanisé Gris DVPT 450 9.12.8 CCNVVT 50
Galvanisé Noir DVPT 450 9.12.8 CCNVT 50
Inox DVPT 450 9.12.8 CCIVT 50
Cuivre DVPT 450 9.12.8 .CCVT 50
33
Accessoires
Fermetures
10
Angles extérieurs renforcés
10
Angles intérieurs renforcés
10
Angles intérieurs renforcés avec
bavette
10
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 FC28
DVPT 350 FC
NedZink NEO DVPT 350 FCNE
NedZink NOVA DVPT 350 FCNV
NedZink NOIR DVPT 350 FCN
Cuivre DVPT 350 .FC
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 AEC28S
DVPT 350 AEC35S
DVPT 420 AEC42S
NedZink NEO
DVPT 285 AEC28SNE
DVPT 350 AEC35SNE
NedZink NOVA
DVPT 285 AEC28SNV
DVPT 350 AEC35SNV
NedZink NOIR
DVPT 285 AEC28SN
DVPT 350 AEC35SN
Cuivre DVPT 350 .AEC35S
Couleur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
DVPT 285 AIC28S
DVPT 350 AIC35S
DVPT 420 AIC42S
NedZink NEO
DVPT 285 AIC28SNE
DVPT 350 AIC35SNE
NedZink NOVA
DVPT 285 AIC28SNV
DVPT 350 AIC35SNV
NedZink NOIR
DVPT 285 AIC28SN
DVPT 350 AIC35SN
Cuivre DVPT 350 .AIC35S
Couleur Dvpt. Code